ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HƯƠNG SƠ

Số:   22  /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơ, ngày 31 tháng  03 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND phường Hương Sơ tháng 04 năm 2023

Thực hiện Luật tiếp công dân, Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo năm 2011, Quy chế dân chủ ở cơ sở của UBND Phường. UBND Phường tổ chức tiếp dân vào các ngày thứ 6 trong tháng 04 năm 2023.
Địa điểm tại Phòng tiếp dân (Tầng 2) UBND phường Hương Sơ

(Có lịch cụ thể kèm theo)
Địa chỉ: Số 143 đường Nguyễn Văn Linh, phường Hương Sơ, Tp. Huế .

UBND Phường đề nghị UBMTTQ Việt Nam phường, các Ban ngành đoàn thể, tổ trưởng các tổ dân phố thông báo rộng rãi lịch tiếp dân của lãnh đạo UBND phường để cán bộ và nhân dân được biết./.

	Nơi nhận:
- UBND thành phố;
- Thanh tra Thành phố;
- TV Đảng ủy;
- HĐND Phường;
- UBMT TQ VN Phường và các đoàn thể;

- Tổ trưởng các tổ dân phố;
- Lưu: VT.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Kim Nam